HESY BETE

HEZ No. =4 718 (PCS).  (CTN)
CBX1IW-A &S o AZ T3t 1- TE OFQE BEA, Shuyay 1 10
CBX2IW-A 2- TE DIQE BtA | ey 1 10
CBX4IW-A 4- TE O} E BfA |, SHA 1 10

CBX2IW-AY CBXF6IW-A LA o AZ T3t 6- TE OIQE BfA | SHAL 1 10
CBXF12IW-A RS & AZ T3 12-TE OIQE A | Shuay 1 10
Blank Modules
CMBBL-X Mini-Com™ 1- ZE 223 0§ , SA). 10 50
CMBIW-X Mini-Com™ 1- ZE S243 05 , ghulul 10 50

CMBIW-X 7|6} M4t 2ol D7 A& ME{O| QI2tStA|7| BFRILICE

Fibre Optic #|0| & —-AlLj/4! 2|
,.#‘ HZ No. EN R UoM  MoQ

FLKRX06 6-CORE, OM3 HE|ZC 240| X ,Ef0|E BT, HOl # 0|2, m 1000
FLKRX12 12-CORE, OM3 ZE|2 C 2}0|X EFO|E BT, O # 0|, m 1000
FLKRX24 24-CORE, OM3 HE| 2 C 20| X ,E}O|E H{T, O #0|=. m 1000
FLKR906 6-CORE, OS2 AlZ 0 C 2}0|X ,EFO|E M, M # 0. m 1000
FLKR912 12-CORE, 052 AI2 3 C 30| H ,Ef0|E W, Hol # 0|2, m 1000
FLKR924 24-CORE, 0S2 Al2 5 C 2}0|X EfO|E M, BN H 0| m 1000
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OptiCam” Pre-Polished Connectors*

FLCSMCXAQY

LC E}!, 50/125um OM3/0M4

He

ZEE

E, Simplex 7{4lH,

iy
l-?;:
;
. 4
o
~
QA
5 Zp
Son

ofF0f X

FLCSMCXAQY FLCSSCBUY LC E}Q!, 9/125um A2 2 E, Simplex 744 Ef, 900um £. 1 10
FSCMCXAQ SC B, 50/1250m OM3/OM4 YE| @ C, Simplex {4, 1 10

N S oy OrFoF £
FSCSCBU SC EF9), 9/125um AIZBE, Simplex HHE|, 22 B 1 10

FSCSCBU Fibre TjX|] 3 E
FX23RSNSNSNMO001  SC 50/125um OM3, 3mm A2l SZ2A T 3=, 1m. 1 10
— FX23RSNSNSNMO002  SC 50/125um OM3, 3mm A2l SZ2A DX 3=, 2m. 1 10
——— FX23RSNSNSNMO003  SC 50/125um OM3, 3mm 2! S22 A mX| AL, 3m, 1 10
FX23RSNSNSNMO05  SC 50/125um OM3, 3mm A2l =8 A mX| 3=, 5m. 1 10
:—___T: F923RSNSNSNMOO01  SC 9/125um OS2, 3mm {7l SZ2lA M| AL, Im. 1 10
X 23RSNSNSNI F23RSNSNSNMO002  SC 5/125pm OS2, 3mm K|l £EH2 1% 2=, 2m. 1 10
FO23RSNSNSNMO03  SC 9/125.m OS2, 3mm A2l SE2~ 1% ZE, 3m. 1 10
F923RSNSNSNMO05  SC 9/125um OS2, 3mm A2l SZ2A TX| 3=, 5m. 1 10
- ”ﬁﬁ—ﬁ FX2ERLNLNSNMO001  LC 50/125um OM3, 1.6mm X2l SZ2A DjX| S, 1m. 1 10
el FX2ERLNLNSNMO002  LC 50/125um OM3, 1L6mm Xj2l SZ3A DjX| 3=, 2m. 1 10
e FX2ERLNLNSNMO03  LC 50/125um OM3, 1L6mm Xj2l SZaA mjX| 3=, 3m. 1 10
e FX2ERLNLNSNMO05  LC 50/125um OM3, Lémm Azl S=aA on| c, 5m. 1 10
F92ERLNLNSNMO01  LC 9/125um OS2, 1.6mm X2l SZaA mjx| AC, 1m. 1 10
FX2ERLNLNSNM™ F92ERLNLNSNMO02  LC 9/125um OS2, 1L6mm Xj2l SZA DjX| 3=, 2m. 1 10
F92ERLNLNSNMO03  LC 9/125um OS2, 1.6mm XjZl SZaA Tjx| A, 3m 1 10
F92ERLNLNSNMO05  LC 9/125um OS2, 1.6mm X2l SZaA Tjx| A=, 5m 1 10
*210|7} C}2 HE0| Waot ZS MEO|E 12 AH|A ME(Z AAZfotAl7| BHILICH
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& &HI(FDF)

HZ No.
FMT1

FMT1
FMT1A

CFAPPBL1
CFAPPBL1A
. FCE1U
FCE1U
FRME4

FWME2

’ FOSMF

FOSMF FSC24

F250BT-C
Z ojUE| RE & 1L

HZ No.
4 Oj¥E &
CMDAQSCZBL

CMDBUSCZBU
CMDSAQLCZBL

CMDAQSCZBL
CMDSLCZBU

2 oHE md
FAP6WAQDSC
FAP6WBUDSCZ
FAP6WAQDLCZ
FAP6WAQDSC FAP6WAQDLC
o FAP12WAQDLC

k FAP6WBUDLCZ

[ i FAP12WBUDLCZ
L]

-
FXTRL7N7NANMO005

EM e

2 O E & SN[, 1RU. 24-2E DY mjX| Ijd &
Mini-Com™ O{EiH 2 &.

2 Or2E & Epfo], W2 EtRY, LRU.24-ZE D EH 1|
e & Mini-Com™ O{EiE 2 &.

Flat fibre Ty X| T§'2.4742| FAP EE= FMP O{RHE THE =&
W=ERY & DX TjE 4742| FAP EE= FMP OjRiH Ti 8 =&
2-0r2E & oA, 1RU. 4742 & O{HE TjE E=
QulckNet"“‘ FtNE 8.

-0 E 2 SN, 4 RU. 127}9] & O|HH g ==
chkNetTM 7}A1|E B =3

o2y & o, 2742 & of¥H m'dE E& QuickNet™
FHHE =&

I AZP0|A BE, 24-30], H-OIRLE AZEX 8

& AEE0|A BF, 24 30 85 MK +=8 U ED,
HZ0| ¥X|Y £ W-OLRE & N0 Mt

& AEE0|A BB

IR B

SC SEUAHEZMO|HE(ZA) Mini-Com™ &,
I|§=I |_|0f

2 O{HEH I} Bwith 67 SC S =
cH
=

67112] SC SZaf A (K AH) of
23L|o}

6719| LC REUA (HEA) O{HEII Z3tel & o|HEIy g,
X|23Lj0

.
6712 LC mE A (EM) O{|¥H 7t el & BT E (
of

HEM) °1™H-F (phosphor bronze).
12749] LIC FEHUA (HEM) OfHE 7} =& E & OfHEI Y,
IHE.

6740 LC FS A (BM) O HE7F ZRE & O YEIHY, X|
23L|0t.

127§0] LC RS HA(EA) OfHEI7} ZebEl & OfRE{IHE, X|
23L|o}f

QuickNet” MPO 7IM E & QIE{HH4IE| #H|0|&
FXTRLZN7NANMO05 12 30| PanMPO" QIE{7{ 4 E, OMS3, 5m.

FC2XN-12-10AS
FC2XN-12-10AS

FC2XN-12-10AF

FXTRLZN7ZNANMO10 12 0 PanMPO™ QIE{7{ 4 E, OM3, 10m.
FXTRLZN7ZNANMO15 12 30 PanMPO™ QIE{7{ 4 E, OM3, 15m.

679 IC S=a A 015“E17|- ZEE LC ~ MPO I FIME
12-3 0 Method- A E}Ql, & &, OM3.

6712 LC FEaA O1'g,‘E17f Z3tEl LC ~ MPO 2 M| E,
12-30{, Moified Method- A E}Q(Filpped), ji—’.f—%, OM3.
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PaNDUIT

g I

2= No.
FX1BN3NNNSNM001 FX1BN3NNNSNMO001
F91BN3NNNSNMO001
_ﬂ FX1BN1INNNSNMO001
EX1BN1 NNNSNM001 F91BNINNNSNMO001
L
d LI
HZ No.
S8512BA
S6512B
E6412B2
E6212B1
S6512B
PZC12W

=, Mgk FMALE]

2 X No.
24

R2P
R4PCN
NFR84
NFD884
NFD1284
NFVSM4
NFBRFK
NFEP

Mut

R4PCN SRM19FM1
RSHLF
24 o M| A 2|
$1224-C
CNWS1224-C
CNWSM6-C
R2PPDUB

Grounding
RGCBNJ660P22
RGCBNJ660PY
RGS134-1Y
RGS134B-1
RGESDWS
RGESD2-1
o RGESD2B-1
RGRB19CN
CNBK
RGS134-1Y TR

RGS134-1Y

Ed e
OM3, 900um, B3, SC EFQ m|OH|Y, 1
0S1/0S2, 900um ¥, SC EfQ} o1& Y., 1m.
OM3 900um, HHH, LC Et%. oOE ., Im.
0S1/0S2, 900um, LC E}Q I I1H Y, 1m.

Ed e
Net-Access S-type AH|4Gl (B 7HH|K), 45RU, & 800mm
AFO|=:79.8" &0| x 31.5" 7t2 x 48.0" M| &2
(2026mm x 800mm x 1070mm).
Net-Access S-type #H|4! (MB 7§H| ), 45RU, Z 600mm
ALO|=:85.0" =0| x 23.6" 7t2 x 42.0" 2
(2160mm x 600mm x 1067mm).

24 RU 600mm 7}2 x 1070mm M| 2, C}2 Mk 20,
£a|c EtQ =qt,

12 RU 600mm 7t2Z x 1070mm deep, CtEHE H&SH £0f,

£2|C E}Q =o},

HEY IHHIR, A=Y He =0

ne

2 EAE M 45RU, AYE Y HAY.

4 BAE B, 45RU HO|X| L{E 2 RE, 760mm 20|,

NetFrame™ EtQ2| 2 A E 2H,

NFR84 £ :L—’*—xH OjEHold Z0{(8").

NFR84 8 22 XH O]EH0|d = 0{(12").

NFR84 & & HL| X ( Slack manager).

NFR84 & 27 7| E( Bend radius finger kit).
NFR84 &

boo
-IP

Moy o
o
rII
OH

#12-24 A3 2.

#12-24 A3 2 A H0|X| HE.

M6 A3 3 Z& A 0|X| HE.

PDU HE}3l, 2 TAE 2 & 4 TAE o M3},

2 ™M & HTAP.

ofo ofo

[> O o

=)
[n
&=

2 8 TR 2EE.

AOIX| HE ¥ ®X| AEZL.

E6' ZY AL, HiLILL S2{7F Z3tE ESD £=28 AE#.
AP E Y L ESD ZE.

A O|X| HE ¥ YL ESD ZE.

X HA Hf [Busbar].

=M 2o #12-24 7 0|X| HE & BE AR (50 Lj7|X|).
SAM A E R 2El ASE #12-24 x 1/2",

HXE AER F|E.
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